



Linde Property Consultancy ApS

Dr. Priemes Vej 6, 2.
1854 Frederiksberg C
CVR-nr. 29178798

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Frederik Linde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linde Property Consultancy ApS

Dr. Priemes Vej 6, 2.

1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29178798

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Frederik Linde, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 99 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		103.415	24.821
Andre finansielle indtægter	1	0	261.272
Andre finansielle omkostninger	2	(4.260)	(1.375)
Årets resultat		99.155	284.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.155	284.718
Resultatdisponering		99.155	284.718

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.078
Tilgodehavender		165.000	1.078
Omsætningsaktiver		165.000	1.078
Aktiver		165.000	1.078

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(66.471)	(165.626)
Egenkapital		58.529	(40.626)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	34.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.806	0
Anden gæld		42.165	7.704
Kortfristede gældsforpligtelser		106.471	41.704
Gældsforpligtelser		106.471	41.704
Passiver		165.000	1.078

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(165.626)	(40.626)
Årets resultat	0	99.155	99.155
Egenkapital ultimo	125.000	(66.471)	58.529

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	996
Øvrige finansielle indtægter	0	260.276
	0	261.272

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.993	15
Øvrige finansielle omkostninger	2.267	1.360
	4.260	1.375

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	276.017
Kostpris ultimo	276.017
Af- og nedskrivninger primo	(276.017)
Af- og nedskrivninger ultimo	(276.017)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
